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ndrek ja Rein Kaselaga intervjuud tehes on 
nende ühisosa tunnetatav. Mõlemad me-
hed tunnevad huvi kunsti ja kultuuri vas-
tu ning tunnevad muret maailmas toimuva 
pärast. Ent samas on tegemist täiesti eri-

nevate inimestega. 
Indrek on nagu välk selgest taevast – ta astub 

ruumi ja pimestab su sekunditega. Kõneleb just 
parasjagu nii kiiresti, et jõuab veel vaevu jälgida 
ja korraks tundub, et kuskil on toimunud laama-
de kokkupõrge. Indreku mõte vahetub nii kiiresti, 
et tihti juhtub, et lause lõpp jääb vestluspartnerile 
vaid arvata. Pärast esimest välgutabamust võib jul-
gelt numbreid lugema hakata järgmise tabamuse-
ni. Kuna niisama jutustamiseks on aega vähe, on 
vestlus intensiivne ja teemaderohke. 

Rein on tõeline härrasmees mõnusa vanaisaliku 
olekuga, tal on lumivalge juus ning ta on muhe 
ja tasakaalukas. Reinu hääl sobiks ideaalselt raa-
diosse järjejutte vestma, see on just piisavalt ma-
dal ja mahe. Vestlus Rotermanni kvartalis paekivi-
seintega veinitoas, kuhu lisavad vürtsi veiniistan-
dustest kaasa toodud kivid ja üks Reinust vanem 
viinamarjajuurikas, lõi mugava ja sooja õhkkon-
na, jutustamaks nii veinimaailmast, jalgrattaspor-
dist kui ka Indrek Kasela lapsepõlvest. 

Nende kahe härrasmehega vesteldes tajun nii 
mina kui ka nemad ise, et muist valikuid on teh-
tud just teineteiselt mõjutusi saanuna. Eeskujuks 
on üksteisele mõlemad. Nii jutustabki järgnev kir-
jatükk härrasmeestest Kaselatest, isast ja pojast, äri-
meestest, kes tunnevad huvi nii veini- ja fi lmikul-
tuuri kui ka kunsti vastu.

Rein pakub oma kruubitehase hubases veinitoas 
tassikese teed ja võtab veinitünnidele asetatud laua 
taga istet. Alustamegi juttu just eestlaste veini- ja 
toidukultuurist, mis Reinu hinnangul aasta-aastalt 
aina paremaks läheb. Veinikaubanduses tegutseb 
Rein juba 1993. aastast. Varem aitas veinikoolitusi 
organiseerida Prantsusmaa suursaatkond, kes oli 
imestunud, miks Eestis sommeljeede assotsiatsioo-
ni ei ole. 2000. aastal otsustas Rein ise asutada Ees-
ti Sommeljeede Assotsiatsiooni (ESA), kus esime-
sed viis aastat kandis auväärset presidendiametit. 
Oma kasvandikud tunneb Rein restoranides ikka 
ära. “Paremates restoranides on olemas inimesed, 
kes seda tööd oskavad. Tähtis on see, et teenin-
daja ei oleks lollim kui klient,” nendib Kase la. Ta 
meenutab, et kui piirid läksid Eestis lahti, siis äri-
partneriga sööma minnes tuli omada ka teadmi-
si, millist jooki ärilõunal toidu kõrvale tellida, kui 
aga teenindaja ei tea, mida klient soovib, loob see 
toidukohast negatiivse fooni.

Väga hea ja positiivne näide praegu Eestis on 
Reinu sõnul restoran Leib, Resto ja Aed, kus on 
üks Eesti parim kokk ja sommeljee. “Olgem ausad, 
on restorane, kus joogivalik on sama mis jaekau-
banduses. Sommeljee ülesanne on koos kokaga 
vaadata, milline on menüü ja leida seda täiusta-
ma sobivad joogid,” ütleb Rein. Peakokk ja som-
meljee võiksid olla partnerid, nemad loovad söö-
gikoha näo. 

ISA ON SUPERSTAAR
Paljud ehk ei teagi, aga Rein Kasela oli juba nõu-
kogude ajal rattaspordi kohtunik, muu hulgas koh-
tunik ka Giro d’Italial ja Tour de France’il. Indrek 
meenutas, et lapsena oli isa kodus vaikne ja no-

INDREK KASELA

OMANIK

OÜ Temnikova & Kasela Galerii, OÜ Must Käsi 2 (Sõpruse Kino), Birnbaum 

& Kasela OÜ, MTÜ Must Käsi, MTÜ Eesti Kaasaegse Kunsti Arenduskeskus, 

MTÜ 60 sec, LA24 Holding OÜ

NÕUKOGUS

Salva Kindlustuse AS, Osaühing Vettel (kalatööstus), Ridge Capital AS, 

Premia Tallinna Külmhoone AS, AS Premia Foods, aktsiaselts Nordic Foods, 

Elke Grupi AS, AS PKL, AS Kevelt, EPhaG AS, AS Toode 

JUHATUSES

OÜ Doverix (kinnisvara üürile andmine), Noblessneri Jahtklubi OÜ, MTÜ 

Eesti Kultuuri Koda, MTÜ Vitamiin Loft, Lindermann, OÜ Transtech Service, 

ManageTrade OÜ, Fine, Wood and Company OÜ (Restoran Köök). OÜ 

X-pression, Birnbaum & Kasela OÜ, Managetrade OÜ

• Indrek Kasela omab LL.M kraadi õigusteaduses New Yorgi Ülikoolist

 (1996), bakalaureusekraadi Tartu Ülikoolist (1994) ja tunnistust 

 ELi õiguses Uppsala Ülikoolist. 

• Alates 2003. aastast on ta Baltikumi suurima erakapitalil põhineva

 fondivalitseja Amber Trust partner, vastutades Amber Trusti

 tegevuse eest Eestis, Lätis ja Venemaal. 

• Eelnevalt on ta olnud HEX Tallinn (Tallinna börsi) tegevjuht (2002),

 informatsioonikaitsetarkvara arendamisega tegeleva äriühingu

 AS Privador asutaja ning tegevjuht (2000-2001), konsultant

 investeerimispanganduse ja riskikapitali fi rmas Baltic Cresco

 Investment Group AS (1996-2000) ja advokaat advokaadibüroos

 HETA (1994-1995). 

Habeme mahaajamisest on Indrek mõelnud. Kui alguses oli habe mugav ja teistest 
eristuv, tundub talle nüüd, et terve Kalamaja on karva kasvanud.

MÕJUTAJAD
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